РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«17» октября 2016 года
	№ 7
	р.п. Горный

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 02.09.2016 №144
«О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Горненского городского поселения».

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Горненского городского поселения №143 от «02» сентября 2016 года «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Горненского городского поселения» Собрание депутатов Горненского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 02.09.2016 №144«О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Горненского городского поселения»:
1)  пенсионер Демченко Евгения Михайловна;
2)  воспитатель детского сада № 43 Шахматова Елена Ярославовна;
3)  пенсионер Карякина Татьяна Васильевна.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Шахматова Елена Ярославовна.
3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания
депутатов

А.П.Мановицкий